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22.10.2012 / YK:n äänestys ja Suomi, Netanyahu ja Raamattu

Shalom,

Olen miettinyt, miltä tuntuisi, jos oma presidenttimme tai pääministerimme
jonain päivänä julkisessa puheessaan maailman kansojen edessä toisi esiin
kunnioituksensa Jumalaa ja Hänen sanaansa kohtaan, kotonaan tutkisi sitä ja
ottaisi Raamatun tärkeimmäksi ohjekirjakseen johtajuudessaan. Tuntuisi
turvalliselta ja tietäisi, että maamme valtiolaivaa ohjaisi kapteeni, jonka
merikartta johtaisi maamme Jumalan siunauksien alle ja Jumalan tarkoitusten
toteutumiseen maamme kohdalla.

Presidentti Sauli Niinistön puheesta YK:ssa välittyi, että maamme johdon
kurssi on viemässä meitä täysin toiseen suuntaan, koska Jumalan sanaa ei
tunneta, ymmärretä tai siitä ei piitata. Maassamme on kuitenkin valvovia,
Jumalan sanaa tuntevia rukoilijoita ja Herra kuuli uskovien rukoukset ja
sulki armossaan oven Suomelta turvallisuusneuvostoon. Suomen johto oli
valinnut Jumalan sanan vastaisen linjan koskien Israelin maata ja
Jerusalemia, mikä olisi näistä äänestettäessä saanut Jumalan tuomiot maamme
ylle.
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Leo Meller kirjoitti Patmos-blogissaan aiheesta. Linkissä koko kirjoitus,
alla ote siitä. (Alleviivaukset, kursiivit ja paksunnokset omia lisäämiäni)

22.10.2012  <http://www.patmos.fi/leo_meller_blogi/?entityId=40> Leo Meller
tänään - Jumalalle kiitos, Suomi hyljättiin

ISRAEL

Helsingin Sanomien ulko- ja turvallisuuspolitiikan toimittaja Kari Huhta
kirjoitti Näkökulma-kolumnissaan lehden 19.10.2012 ilmestyneessä numerossa
viimeisessä kappaleessaan näin:

"Mutta kampanja aktivoi Suomea, ja häviäjänä Suomi on hyvässä seurassa.
Viimeksi tämä rooli oli Kanadalla."

Asioihin perehtymätön ohittaa tällaisen kappaleen toteamalla, että jaaha.
Niin siis Kanadankin kävi.

Mutta miksi Kanadan kävi niin kuin kävi?

Siksi, että Kanada ilmaisi suorin sanoin olevansa Israelin puolella ja
vastustavansa terroria kaikissa muodoissaan.  Kanada puolusti Israelin
olemassa oloa eikä suostunut kosiskelemaan pro-palestiinalaisia ääniä.

Oliko Suomi "hyvässä seurassa", jos mittana pidetään Kanadaa?

Palaan tasavallan presidentti Sauli Niinistön puheeseen YK:n
yleiskokouksessa.

Israelin ystävänä - ennen kaikkea Jumalan ja Hänen ilmoitetun
maailmansuunnitelmansa ystävänä -  kuunnellessani Sauli Niinistön puhetta
internetin välityksellä, sydäntä kouraisi ja keho kävi hikiseksi kun Sauli
Niinistö lausui aluksi näin:

"Maamme on halukas kantamaan turvallisuusneuvoston jäsenyyden mukanaan
tuoman vastuun.  ... Olemme valmiit etsimään rakentavia ja tasapuolisia
ratkaisuja yhteisiin ongelmiin."

Sitten, edempänä, huomio kohdistui Lähi-itään:

"Kahden valtion ratkaisu, jossa itsenäinen, alueellisesti yhtenäinen ja
elinkelpoinen Palestiinan valtio elää rauhanomaisesti ja turvallisesti
rinnakkain Israelin valtion kanssa, on lipumassa ulottumattomiin.
Palestiinalaiset ovat odottaneet kärsivällisesti."

Mitä kauhistuin Niinistön puheessa?

Kysyn, mitä tarkoittaa ilmaisu "alueellisesti yhtenäinen ... Palestiinan
valtio"?  Millä tavalla Gazan alue ja esimerkiksi itäinen Jerusalem ja ns.
Länsiranta eli juutalaisten pyhin maa-alue Juudea ja Samaria voidaan
yhdistää "alueellisesti yhtenäiseksi"?  Millä tavalla tasavallan presidentti
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haluaa leikata Jumalan maan?  Ja jos Suomi istuisi turvallisuusneuvostossa,
mihin keitokseen Suomi antaisi äänensä?

Kysyn myös mitä tarkoittavat termit "rauhanomainen" ja "kärsivällisesti"?
Taannoisena viikonloppuna pelkästään Gazasta lennätettiin yli 60 rakettia ja
muuta tappovälinettä rajan ylitse eteläiseen Israeliin.

Israelia myöten aavisteltiin Niinistön puhuneen virallisen Suomen suulla
varmistaakseen pro-palestiinalaisten äänet turvallisuuskokouksen jäsenyyttä
ajatellen.  Näinkö se oli?

No, Psalmissa 2 Jumala toteaa:

"Miksi pakanat pauhaavat, ja kansat turhia ajattelevat?  Maan kuninkaat
nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen voideltuansa
vastaan. ... Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä."

Nauroiko Jumala kun YK:n yleiskokouksen Suomen aitiossa Erkki Tuomioja,
Suomen YK-lähettiläs Jarmo Viinanen ja ulkoministeriön valtiosihteeri Pertti
Torstila jäykistyivät kuullessaan lopullisen äänestyskierrostuloksen.

Kiertävä raamatunopettaja Esa Heiska lähetti tällaisen tekstiviestin:

"Minulle tuli tämä Herran sana: 'Kiittäkää Herraa, että Suomi ei päässyt
YK:n turvaneuvostoon!  Miksi?  Siksi, että Minä armahdin vielä Suomea, ja
estin pääsyn tuohon joukkoon, joka tulevalla toimikaudella tulee nousemaan
Minun valittua kansaani ja Minun maatani  ja Suuren Kuninkaan kaupunkia
vastaan tavalla, joka vetää Israelin Pyhän tuomiot noiden kansojen ylle.
Paetkaa, paetkaa sitä, mikä maan piiriä on kohtaava, ja siunatkaa, siunatkaa
Minun kansaani.'  Jeremia 16."

Monet profeetallista valoa vastaanottaneet lienevät ajatelleet samalla
tavalla.

Kun Suomi ei suostu olemaan Israelin turvana ja tukena, parempi, ettemme ole
mukana korkeimmilla maailmanhallituksen paikoillakaan vetämässä päällemme
enemmän tuomiota kuin mitä leijailee pilvenä kansamme yllä jo nyt.

Onhan mahdollista, että vuosina 2013-2014 YK:n turvallisuusneuvostossa
hiotaan jotakin hyvin dramaattista aiheena konkreettinen Israelin maan ja
Jerusalemin väkivaltainen jakaminen.

Kiitos Jumalalle, että varjeli maamme suurelta pahalta.

-----------------------------------

Israelin pääministeri Benjamin Netanyahu täytti eilen, 21.10. 63v.

HAPPY BIRTHDAY!  <http://wp.me/piWZ7-1WQ> http://wp.me/piWZ7-1WQ

Hänen syntymäpäivänsä kunniaksi päärabbi Warren Goldsteinin ajatuksia, miten
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Netnyahun rakentaa puheensa. Artikkeli julkaistiin alkujaan Jerusalem
Postissa.

Pääministeri Netanyahun puheissa  näkyy Israelin ja juutalaisen kansan
tarkoitus ja tehtävä.

Bibi & the Bible,  by Chief Rabbi Warren Goldstein

<http://mimi.aish.com/redirects/1350849002-093089ffaf17c066cffe9ad72c4fe0f5-
e3e1bc6?pa=12335537044>
http://mimi.aish.com/redirects/1350849002-093089ffaf17c066cffe9ad72c4fe0f5-e
3e1bc6?pa=12335537044

Kun johtajat puhuvat, ihmiset eivät kuuntele vain erityisiä toimintamalleja
ja näkemyksiä, vaan myös ajatusten sanastoa, joka vaikuttaa julkiseen
keskusteluun ja jolla on kyky luoda uutta ajattelutapaa.

Pääministeri Benjamin Netanyahun puheita analysoimalla paljastuu tärkeä
Israelin ja juutalaisten kohtaloon liittyvä tarkoitus ja tehtävä.

Pääministeri usein esittäessään ajatuksiaan ja näkemyksiään maailmalle tuo
esiin juutalaisten historiaa Raamatussa perustana näille.

Hänen viimeisin puheensa YK:n yleiskokouksessa syyskuun 27. on tästä
klassinen esimerkki:

“Kolmetuhatta vuotta sitten kuningas Daavid hallitsi juutalaista valtiota
ikuisessa pääkaupungissamme Jerusalemissa. Sanon tämän kaikille niille,
jotka julistavat, ettei juutalaisella valtiolla ole juuria alueellamme ja
että valtiomme katoaa pian.

Kautta historiamme juutalainen kansa on voittanut kaikki tyrannit, jotka
ovat pyrkineet tuhoamaan meidät.  Noiden tyrannien ideologiat historia on
hylännyt.

Israelin kansa elää yhä. Me sanomme hepreaksi Am Israel Chai, ja juutalainen
valtio elää ikuisesti."

Puheissaan Netanyahu yhdistää juutalaisten historian ja kohtalon Tooran
arvojen kanssa, kuten hän teki tuossa tilanteessa maailman kansojen edessä:

“Eilen oli Jom Kippur, juutalaisen vuoden pyhin päivä.

Joka vuosi yli kolmen vuosituhannen ajan me olemme kokoontuneet yhteen tänä
katumus- ja sovituspäivänä. Me teemme tiliä menneisyydestämme. Me rukoilemme
tulevaisuutemme puolesta. Me muistelemme vainojen surua; me muistelemme
hajaannuksen ajan suuria ponnistuksia; me murehdimme kansamme kolmanneksen,
kuuden miljoonan, tuhoamista holokaustissa.

Mutta Jom Kippurin lopussa me juhlimme. Me juhlimme Israelin
uudelleensyntymistä. Me juhlimme nuorten miestemme ja naistemme
sankarillisuutta. He ovat puolustaneet kansaamme osoittaen Joosuan, Daavidin
ja muinaisten makkabealaisten peräänantamatonta rohkeutta. Me juhlimme
kukoistavan modernin juutalaisvaltion ihmettä."
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Moderni Israel esitetään tässä maineikkaan edeltäjänsä hengellisenä
perijänä, joka jakaa kaikkien aikojen juutalaisten sukupolvien arvot ja
moraalisen näyn.

Täyden historiallisen asiayhteyden tarjoaminen on olennaista, että ymmärtää
Israelia tänään.

Tämä puhe on esimerkki muista, joita pääministeri on pitänyt viime vuosina
ja joissa Israel juutalaisena valtiona on tuotu esiin juutalaisuuden arvojen
ja historian myötä.

V. 2011 puheessaan YK:n yleiskokouksessa Netanyahu erityisesti viittasi,
että juutalaisten historia on juurtunut Raamattuun:

“Toimistossani Jerusalemissa on muinainen sinetti. Se on juutalaisen
virkamiehen sinettisormus Raamatun ajoilta. Sinetti löydettiin aivan
Länsimuurin vierestä ja se on peräisin kuningas Hiskian ajalta 2700 v.
sitten. Sormukseen on kaiverrettu tämän virkamiehen nimi hepreaksi. Hänen
nimensä oli Netanyahu.  Se on sukunimeni.

Etunimeni on Benjamin, joka on peräisin tuhat vuotta aiemmalta ajalta ja on
Benjaminin, Jakobin, tunnettu myös nimellä Israel, pojan nimi. Jakob ja
hänen 12 poikaansa vaelsivat näillä samoilla Juudean ja Samarian kukkuloilla
4000 vuotta sitten ja maassa on ollut jatkuvasti juutalaisia siitä lähtien."

Nämä raamatulliset viittaukset, jotka pääministeri toi esiin, ovat hyvin
merkittävät. On oleellista antaa täysin historiallinen ja arvoihin
pohjautuva asiayhteys, jotta ymmärtää Israelia ja juutalaista kansaa tänään.
On moraalisesti ja strategisesti tärkeää, että siionismin ja modernin
Israelin valtion tunnustaminen peruste ei ole peräisin vain 100v. takaa
Baselista, Sveitsistä, vaan itse asiassa on ollut olemassa juurtuneena lähes
4000 v. juutalaisuuden historian ajan, alkaen Jumalan lupauksesta
Abrahamille, Iisakille ja Jakobille.

Tämä on tärkeää moraalisesta näkökohdasta katsottuna, koska se perustaa
oikeutemme ja yhteytemme Israelin maahan.

Jos siionismi nähdään vain modernina ilmiönä, silloin syytös Israelista
kolonialistisena voimana on todellakin paikkansapitävä. Toisaalta taas, jos
ymmärretään, että Israelin maa on ollut juutalaisen kansan raamatullinen ja
historiallinen kotimaa tuhansien vuosien ajan, silloin keskustelu
globaalilla areenalla dramaattisesti muuttuu, kuten pääministeri sanoi v.
2011 puheessaan Yhdysvaltojen kongressille:

“Me emme ole brittiläiset Intiassa. Me emme ole belgialaiset Kongossa. Tämä
on meidän esi-isiemme maa, Israelin maa, johon Abraham toi ajatuksen yhdestä
Jumalasta, missä David astui esiin kohtaaman Goljatin ja missä Jesaja näki
näkynsä ikuisesta rauhasta. Ei mikään historian vääristely voi kieltää
juutalaisen kansan ja juutalaisen maan yhteyttä 4000 vuoden aikana."...



....Nämä juuret antavat Israelille ylpeyden, kohtalon ja jumalallisen
tehtävän merkityksen mennä eteenpäin luottavaisesti.

Ja toisaalta, vakuuttamalla, että koko Israel, Länsiranta mukaanlukien, on
ollut tuhansia vuosia juutalainen maa, Israelin valtio seisoo maailman
edessä moraalisella auktoriteetilla ja vahvuuden asemasta käsin, valmiina
neuvottelemaan ja jopa antamaan pois maata Palestiinan valtion
perustamiseksi, mutta näin tehden tietäen samalla olevansa maan
oikeudellinen omistaja eikä kolonialistinen ryöstäjä.

Näillä sanoilla tänä vuonna pääministeri Netanyahu lopetti puheensa:

“Juutalaisen kansan perinteet juontavat aikaan tuhansia vuosia sitten. Ne
ovat kollektiivisten arvojemme ja kansallisen voimamme lähde. Samalla
juutalainen kansa on aina katsonut kohti tulevaisuutta. Läpi historian me
olemme olleet eturintamassa laajentamassa vapautta, edistämässä tasa-arvoa
ja ihmisoikeuksia.

Me puolustamme näitä periaatteita, emme perinteistämme huolimatta vaan
niiden tähden. Me kuuntelemme juutalaisten profeettojen Jesajan, Aamoksen ja
Jeremian sanoja, kun he kehottavat kohtelemaan kaikkia arvokkaasti ja
myötätuntoisesti, tavoittelemaan oikeutta, vaalimaan elämää ja rukoilemaan
ja kamppailemaan rauhan puolesta.

Nämä ovat kansani ajattomat arvot, ja nämä ovat juutalaisen kansan suurin
lahja ihmiskunnalle.

Omistautukaamme tänään puolustamaan näitä arvoja niin että voimme puolustaa
vapauttamme ja suojella yhteistä sivilisaatiotamme."

Ja lopuksi rabbi Goldstein toteaa kirjoituksessaan:

Jos moderni Israelin valtio on irroitettu juutalaisen historiansa, Tooran
arvojen ja jumalallisen kohtalonsa juurista, se ei voi pitkällä tähtäimellä
selviytyä sotilaallisista ja poliittisista voimista, jotka etsivät sen
tuhoa.

Israelin syvät juuret antavat sille moraalisen oikeuden ja päättäväisen
motivaation seistä päivittäin myrskyissä, kuten juutalaiset ovat tehneet
tuhansien vuosien ajan. Nämä juuret antavat Israelille ylpeyden,
historiallisen päämäärän ja jumalallisen kutsun mennä kohti tulevaisuutta
luottaen ja uskossa.

-------------------------

- Näin siis otteita pääministeri Netanyahun puheista. Jatkamme rukousta
hänen ja Israelin puolesta.

- Samoin rukoilkaamme oman presidenttimme Niinistön ja muun poliittisen
johdon puolesta. Meillä on suuri Jumala, jolle mikään ei ole mahdotonta ja



saamme toivoa ja uskoa, että Sana avautuisi omille johtajillemme.

- Kuntavaalit ovat meneillään. Rukoillaan Jumalan mielen mukaisia miehiä ja
naisia valtuustoihin!

- Marraskuun 29. on alustavasti äänestyspäivä Palestiina-kysymyksessä. Tämä
myös on rukousaihe; miten Suomi äänestää.

Hyvä muistaa, että ne, jotka äänestävät Jumalan maan jakamisen puolesta,
avaavat maidensa ovet Jumalan tuomioille – olivatpa ne sitten
luonnonkatastrofeja, taloudellisia vaikeuksia tai Suomea erityisesti
ajatellen; oman maamme kahtiajako vieraan vallan kautta.

”Maa ja kaikki, mitä siinä on” on taivaan ja maan Luojan omaisuutta. On
kuitenkin yksi maa-alue, jota Hän erityisesti kutsuu omaksi maakseen.
Raamattu on täynnä tähän liittyviä kohtia: Hän on antanut ”oman maansa”
ikuisiksi ajoiksi yhdelle ainoalle kansalle, Hänen ”omalle kansalleen”,
Israelille.

Tämän vuoksi tämän Hänen oman maansa kahtia jakaminen tulee johtamaan koviin
tuomioihin näissä valtioissa.

Seuraavat raamatunjakeet osoittavat, että valtiot, jotka jakavat Hänen
maansa kahtia, joutuvat kärsimään tuomioista:

Jooel 3:2

Minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin laaksoon ja käyn
siellä oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, Israelin, tähden.
Sillä he ovat hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat jakaneet minun
maani.

Jes. 34:1-2a, 8

Astukaa esiin, te kansat, ja kuulkaa; te kansakunnat, tarkatkaa. Kuulkoon
maa ja kaikki, mitä siinä on, maanpiiri ja kaikki, mikä siitä kasvaa. Sillä
Herra on vihastunut kaikkiin kansoihin ja kiivastunut kaikkiin heidän
joukkoihinsa… Sillä Herralla on koston päivä, maksun vuosi Siionin asian
puolesta.

Jer. 30:10-11

Mutta sinä, minun palvelijani Jaakob, älä pelkää, sanoo Herra, älä säiky,
Israel. Sillä katso, minä pelastan sinut kaukaisesta maasta, sinun
jälkeläisesi heidän vankeutensa maasta. Ja Jaakob on palajava, elävä
rauhassa ja turvassa, kenenkään peljättämättä. Sillä minä olen sinun
kanssasi, sanoo Herra, ja pelastan sinut. Minä teen lopun kaikista
kansoista, joiden sekaan minä olen sinut hajottanut; ainoastaan sinusta minä
en loppua tee: minä kuritan sinua kohtuudella, mutta rankaisematta minä en
sinua jätä.

Sak. 12:9

Mutta sinä päivänä minä tahdon hävittää kaikki pakanakansat, jotka
hyökkäävät Jerusalemia vastaan.

Sakarja 12:1-3

Ennustus, Herran sana Israelista.

Näin sanoo Herra, joka on jännittänyt taivaan ja perustanut maan ja joka on



luonut ihmisen hengen hänen sisimpäänsä:
Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille
yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä.
Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille:
kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä;  ja kaikki maan
kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan.

Tämä lokakuun loppu ja marraskuu ovat tärkeää aikaa ympäri maailman.
Rukouskonferenssissa Jerusalemissa kuulin, että hyvin monessa maassa, USA:n
lisäksi, on tänä syksynä juuri marraskuussa vaalit.

Siunattua viikkoa! Sirkku

----- Välitetty viesti päättyy -----
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Shalom,
 
 

 

Olen miettinyt, miltä tuntuisi, jos oma presidenttimme tai pääministerimme jonain
päivänä julkisessa puheessaan maailman kansojen edessä toisi
esiin kunnioituksensa Jumalaa ja Hänen sanaansa kohtaan, kotonaan tutkisi sitä ja
ottaisi Raamatun tärkeimmäksi ohjekirjakseen johtajuudessaan. Tuntuisi turvalliselta
ja tietäisi, että maamme valtiolaivaa ohjaisi kapteeni, jonka merikartta johtaisi
maamme Jumalan siunauksien alle ja Jumalan tarkoitusten toteutumiseen maamme
kohdalla. 
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Presidentti Sauli Niinistön puheesta YK:ssa välittyi, että maamme johdon kurssi on
viemässä meitä täysin toiseen suuntaan, koska Jumalan sanaa ei tunneta,
ymmärretä tai siitä ei piitata. Maassamme on kuitenkin valvovia, Jumalan sanaa
tuntevia rukoilijoita ja Herra kuuli uskovien rukoukset ja sulki armossaan oven
Suomelta turvallisuusneuvostoon. Suomen johto oli valinnut Jumalan sanan
vastaisen linjan koskien Israelin maata ja Jerusalemia, mikä olisi näistä
äänestettäessä saanut Jumalan tuomiot maamme ylle.
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Kanada puolusti Israelin olemassa oloa eikä suostunut kosiskelemaan pro-palestiinalaisia ääniä.

Oliko Suomi "hyvässä seurassa", jos mittana pidetään Kanadaa?

 

Palaan tasavallan presidentti Sauli Niinistön puheeseen YK:n yleiskokouksessa.

Israelin ystävänä - ennen kaikkea Jumalan ja Hänen ilmoitetun maailmansuunnitelmansa ystävänä -  kuunnellessani
Sauli Niinistön puhetta internetin välityksellä, sydäntä kouraisi ja keho kävi hikiseksi kun Sauli Niinistö lausui aluksi
näin:

"Maamme on halukas kantamaan turvallisuusneuvoston jäsenyyden mukanaan tuoman vastuun.  ... Olemme valmiit
etsimään rakentavia ja tasapuolisia ratkaisuja yhteisiin ongelmiin." 

 

Sitten, edempänä, huomio kohdistui Lähi-itään:

"Kahden valtion ratkaisu, jossa itsenäinen, alueellisesti yhtenäinen ja elinkelpoinen Palestiinan valtio elää
rauhanomaisesti ja turvallisesti rinnakkain Israelin valtion kanssa, on lipumassa ulottumattomiin.  Palestiinalaiset ovat
odottaneet kärsivällisesti."

 

Mitä kauhistuin Niinistön puheessa?

Kysyn, mitä tarkoittaa ilmaisu "alueellisesti yhtenäinen ... Palestiinan valtio"?  Millä tavalla Gazan alue ja esimerkiksi
itäinen Jerusalem ja ns. Länsiranta eli juutalaisten pyhin maa-alue Juudea ja Samaria voidaan yhdistää "alueellisesti
yhtenäiseksi"?  Millä tavalla tasavallan presidentti haluaa leikata Jumalan maan?  Ja jos Suomi istuisi
turvallisuusneuvostossa, mihin keitokseen Suomi antaisi äänensä?

 

http://www.patmos.fi/leo_meller_blogi/?entityId=40


Kysyn myös mitä tarkoittavat termit "rauhanomainen" ja "kärsivällisesti"? Taannoisena viikonloppuna pelkästään
Gazasta lennätettiin yli 60 rakettia ja muuta tappovälinettä rajan ylitse eteläiseen Israeliin.

Israelia myöten aavisteltiin Niinistön puhuneen virallisen Suomen suulla varmistaakseen pro-palestiinalaisten äänet
turvallisuuskokouksen jäsenyyttä ajatellen.  Näinkö se oli? 

 

No, Psalmissa 2 Jumala toteaa:

"Miksi pakanat pauhaavat, ja kansat turhia ajattelevat?  Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä
neuvottelevat Herraa ja hänen voideltuansa vastaan. ... Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä."

 

Nauroiko Jumala kun YK:n yleiskokouksen Suomen aitiossa Erkki Tuomioja, Suomen YK-lähettiläs Jarmo Viinanen
ja ulkoministeriön valtiosihteeri Pertti Torstila jäykistyivät kuullessaan lopullisen äänestyskierrostuloksen. 

 

Kiertävä raamatunopettaja Esa Heiska lähetti tällaisen tekstiviestin:

"Minulle tuli tämä Herran sana: 'Kiittäkää Herraa, että Suomi ei päässyt YK:n turvaneuvostoon!  Miksi?  Siksi, että
Minä armahdin vielä Suomea, ja estin pääsyn tuohon joukkoon, joka tulevalla toimikaudella tulee nousemaan Minun
valittua kansaani ja Minun maatani  ja Suuren Kuninkaan kaupunkia vastaan tavalla, joka vetää Israelin Pyhän
tuomiot noiden kansojen ylle.  Paetkaa, paetkaa sitä, mikä maan piiriä on kohtaava, ja siunatkaa, siunatkaa Minun
kansaani.'  Jeremia 16."

 

Monet profeetallista valoa vastaanottaneet lienevät ajatelleet samalla tavalla.

Kun Suomi ei suostu olemaan Israelin turvana ja tukena, parempi, ettemme ole mukana korkeimmilla
maailmanhallituksen paikoillakaan vetämässä päällemme enemmän tuomiota kuin mitä leijailee pilvenä kansamme
yllä jo nyt.

Onhan mahdollista, että vuosina 2013-2014 YK:n turvallisuusneuvostossa hiotaan jotakin hyvin dramaattista aiheena
konkreettinen Israelin maan ja Jerusalemin väkivaltainen jakaminen.

 

Kiitos Jumalalle, että varjeli maamme suurelta pahalta.

 

-----------------------------------

 

Israelin pääministeri Benjamin Netanyahu täytti eilen, 21.10. 63v.

HAPPY BIRTHDAY! http://wp.me/piWZ7-1WQ

    

Hänen syntymäpäivänsä kunniaksi päärabbi Warren Goldsteinin ajatuksia,
miten Netnyahun rakentaa puheensa. Artikkeli julkaistiin alkujaan Jerusalem
Postissa.
 

Pääministeri Netanyahun puheissa  näkyy Israelin ja juutalaisen kansan
tarkoitus ja tehtävä. 
 

 

Bibi & the Bible,  by Chief Rabbi Warren Goldstein

http://wp.me/piWZ7-1WQ


http://mimi.aish.com/redirects/1350849002-093089ffaf17c066cffe9ad72c4fe0f5-
e3e1bc6?pa=12335537044

 

Kun johtajat puhuvat, ihmiset eivät kuuntele vain erityisiä toimintamalleja ja
näkemyksiä, vaan myös ajatusten sanastoa, joka vaikuttaa julkiseen keskusteluun
ja jolla on kyky luoda uutta ajattelutapaa.

Pääministeri Benjamin Netanyahun puheita analysoimalla paljastuu tärkeä Israelin
ja juutalaisten kohtaloon liittyvä tarkoitus ja tehtävä.  
 

Pääministeri usein esittäessään ajatuksiaan ja näkemyksiään maailmalle tuo esiin
juutalaisten historiaa Raamatussa perustana näille.

Hänen viimeisin puheensa YK:n yleiskokouksessa syyskuun 27. on tästä klassinen
esimerkki:
 

“Kolmetuhatta vuotta sitten kuningas Daavid hallitsi juutalaista valtiota ikuisessa
pääkaupungissamme Jerusalemissa. Sanon tämän kaikille niille, jotka julistavat, ettei
juutalaisella valtiolla ole juuria alueellamme ja että valtiomme katoaa pian.

Kautta historiamme juutalainen kansa on voittanut kaikki tyrannit, jotka ovat pyrkineet
tuhoamaan meidät.  Noiden tyrannien ideologiat historia on hylännyt.

Israelin kansa elää yhä. Me sanomme hepreaksi Am Israel Chai, ja juutalainen valtio elää ikuisesti."

Puheissaan Netanyahu yhdistää juutalaisten historian ja kohtalon Tooran arvojen
kanssa, kuten hän teki tuossa tilanteessa maailman kansojen edessä: 

 

“Eilen oli Jom Kippur, juutalaisen vuoden pyhin päivä.

Joka vuosi yli kolmen vuosituhannen ajan me olemme kokoontuneet yhteen tänä
katumus- ja sovituspäivänä. Me teemme tiliä menneisyydestämme. Me rukoilemme
tulevaisuutemme puolesta. Me muistelemme vainojen surua; me muistelemme
hajaannuksen ajan suuria ponnistuksia; me murehdimme kansamme kolmanneksen,
kuuden miljoonan, tuhoamista holokaustissa.

Mutta Jom Kippurin lopussa me juhlimme. Me juhlimme Israelin uudelleensyntymistä. Me juhlimme nuorten
miestemme ja naistemme sankarillisuutta. He ovat puolustaneet kansaamme osoittaen Joosuan, Daavidin ja
muinaisten makkabealaisten peräänantamatonta rohkeutta. Me juhlimme kukoistavan modernin juutalaisvaltion
ihmettä."

Moderni Israel esitetään tässä maineikkaan edeltäjänsä hengellisenä perijänä, joka
jakaa kaikkien aikojen juutalaisten sukupolvien arvot ja moraalisen näyn.  
 

Täyden historiallisen asiayhteyden tarjoaminen on olennaista, että ymmärtää Israelia
tänään.
 

http://mimi.aish.com/redirects/1350849002-093089ffaf17c066cffe9ad72c4fe0f5-e3e1bc6?pa=12335537044
http://mimi.aish.com/redirects/1350849002-093089ffaf17c066cffe9ad72c4fe0f5-e3e1bc6?pa=12335537044


Tämä puhe on esimerkki muista, joita pääministeri on pitänyt viime vuosina ja joissa
Israel juutalaisena valtiona on tuotu esiin juutalaisuuden arvojen ja historian myötä. 
 

V. 2011 puheessaan YK:n yleiskokouksessa Netanyahu erityisesti viittasi, että
juutalaisten historia on juurtunut Raamattuun:
 

“Toimistossani Jerusalemissa on muinainen sinetti. Se on juutalaisen virkamiehen
sinettisormus Raamatun ajoilta. Sinetti löydettiin aivan Länsimuurin vierestä ja se on
peräisin kuningas Hiskian ajalta 2700 v. sitten. Sormukseen on kaiverrettu tämän
virkamiehen nimi hepreaksi. Hänen nimensä oli Netanyahu.  Se on sukunimeni.

 

Etunimeni on Benjamin, joka on peräisin tuhat vuotta aiemmalta ajalta ja on
Benjaminin, Jakobin, tunnettu myös nimellä Israel, pojan nimi. Jakob ja hänen 12
poikaansa vaelsivat näillä samoilla Juudean ja Samarian kukkuloilla 4000 vuotta
sitten ja maassa on ollut jatkuvasti juutalaisia siitä lähtien."

 

Nämä raamatulliset viittaukset, jotka pääministeri toi esiin, ovat hyvin merkittävät. On
oleellista antaa täysin historiallinen ja arvoihin pohjautuva asiayhteys, jotta ymmärtää
Israelia ja juutalaista kansaa tänään. On moraalisesti ja strategisesti tärkeää, että
siionismin ja modernin Israelin valtion tunnustaminen peruste ei ole peräisin vain
100v. takaa Baselista, Sveitsistä, vaan itse asiassa on ollut olemassa juurtuneena
lähes 4000 v. juutalaisuuden historian ajan, alkaen Jumalan lupauksesta
Abrahamille, Iisakille ja Jakobille.  
 

Tämä on tärkeää moraalisesta näkökohdasta katsottuna, koska se perustaa
oikeutemme ja yhteytemme Israelin maahan.
 

Jos siionismi nähdään vain modernina ilmiönä, silloin syytös Israelista
kolonialistisena voimana on todellakin paikkansapitävä. Toisaalta taas, jos
ymmärretään, että Israelin maa on ollut juutalaisen kansan raamatullinen ja
historiallinen kotimaa tuhansien vuosien ajan, silloin keskustelu globaalilla areenalla
dramaattisesti muuttuu, kuten pääministeri sanoi v. 2011 puheessaan Yhdysvaltojen
kongressille:  
 

“Me emme ole brittiläiset Intiassa. Me emme ole belgialaiset Kongossa. Tämä on
meidän esi-isiemme maa, Israelin maa, johon Abraham toi ajatuksen yhdestä
Jumalasta, missä David astui esiin kohtaaman Goljatin ja missä Jesaja näki
näkynsä ikuisesta rauhasta. Ei mikään historian vääristely voi kieltää juutalaisen
kansan ja juutalaisen maan yhteyttä 4000 vuoden aikana."...

 

....Nämä juuret antavat Israelille ylpeyden, kohtalon ja jumalallisen tehtävän
merkityksen mennä eteenpäin luottavaisesti.



 

Ja toisaalta, vakuuttamalla, että koko Israel, Länsiranta mukaanlukien, on ollut
tuhansia vuosia juutalainen maa, Israelin valtio seisoo maailman edessä moraalisella
auktoriteetilla ja vahvuuden asemasta käsin, valmiina neuvottelemaan ja jopa
antamaan pois maata Palestiinan valtion perustamiseksi, mutta näin tehden tietäen
samalla olevansa maan oikeudellinen omistaja eikä kolonialistinen ryöstäjä.  
 

Näillä sanoilla tänä vuonna pääministeri Netanyahu lopetti puheensa:
 

“Juutalaisen kansan perinteet juontavat aikaan tuhansia vuosia sitten. Ne ovat
kollektiivisten arvojemme ja kansallisen voimamme lähde. Samalla juutalainen kansa
on aina katsonut kohti tulevaisuutta. Läpi historian me olemme olleet eturintamassa
laajentamassa vapautta, edistämässä tasa-arvoa ja ihmisoikeuksia.

Me puolustamme näitä periaatteita, emme perinteistämme huolimatta vaan niiden
tähden. Me kuuntelemme juutalaisten profeettojen Jesajan, Aamoksen ja Jeremian
sanoja, kun he kehottavat kohtelemaan kaikkia arvokkaasti ja myötätuntoisesti,
tavoittelemaan oikeutta, vaalimaan elämää ja rukoilemaan ja kamppailemaan rauhan
puolesta.

Nämä ovat kansani ajattomat arvot, ja nämä ovat juutalaisen kansan suurin lahja
ihmiskunnalle.

Omistautukaamme tänään puolustamaan näitä arvoja niin että voimme puolustaa
vapauttamme ja suojella yhteistä sivilisaatiotamme."

Ja lopuksi rabbi Goldstein toteaa kirjoituksessaan:
 

Jos moderni Israelin valtio on irroitettu juutalaisen historiansa, Tooran arvojen ja
jumalallisen kohtalonsa juurista, se ei voi pitkällä tähtäimellä selviytyä sotilaallisista ja
poliittisista voimista, jotka etsivät sen tuhoa.
 

Israelin syvät juuret antavat sille moraalisen oikeuden ja päättäväisen motivaation
seistä päivittäin myrskyissä, kuten juutalaiset ovat tehneet tuhansien vuosien ajan.
Nämä juuret antavat Israelille ylpeyden, historiallisen päämäärän ja jumalallisen
kutsun mennä kohti tulevaisuutta luottaen ja uskossa.
 

-------------------------
 

- Näin siis otteita pääministeri Netanyahun puheista. Jatkamme rukousta hänen ja
Israelin puolesta. 
 

- Samoin rukoilkaamme oman presidenttimme Niinistön ja muun poliittisen
johdon puolesta. Meillä on suuri Jumala, jolle mikään ei ole mahdotonta ja saamme



toivoa ja uskoa, että Sana avautuisi omille johtajillemme. 
 

- Kuntavaalit ovat meneillään. Rukoillaan Jumalan mielen mukaisia miehiä ja naisia
valtuustoihin!
 

- Marraskuun 29. on alustavasti äänestyspäivä Palestiina-kysymyksessä. Tämä
myös on rukousaihe; miten Suomi äänestää.
 

Hyvä muistaa, että ne, jotka äänestävät Jumalan maan jakamisen puolesta,
avaavat maidensa ovet Jumalan tuomioille – olivatpa ne sitten luonnonkatastrofeja,
taloudellisia vaikeuksia tai Suomea erityisesti ajatellen; oman maamme kahtiajako
vieraan vallan kautta.

”Maa ja kaikki, mitä siinä on” on taivaan ja maan Luojan omaisuutta. On kuitenkin
yksi maa-alue, jota Hän erityisesti kutsuu omaksi maakseen. Raamattu on täynnä
tähän liittyviä kohtia: Hän on antanut ”oman maansa” ikuisiksi ajoiksi yhdelle ainoalle
kansalle, Hänen ”omalle kansalleen”, Israelille.

Tämän vuoksi tämän Hänen oman maansa kahtia jakaminen tulee johtamaan
koviin tuomioihin näissä valtioissa. 

Seuraavat raamatunjakeet osoittavat, että valtiot, jotka jakavat Hänen maansa
kahtia, joutuvat kärsimään tuomioista:

Jooel 3:2

Minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin laaksoon ja käyn siellä
oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, Israelin, tähden. Sillä he ovat
hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat jakaneet minun maani.

Jes. 34:1-2a, 8

Astukaa esiin, te kansat, ja kuulkaa; te kansakunnat, tarkatkaa. Kuulkoon maa ja
kaikki, mitä siinä on, maanpiiri ja kaikki, mikä siitä kasvaa. Sillä Herra on vihastunut
kaikkiin kansoihin ja kiivastunut kaikkiin heidän joukkoihinsa… Sillä Herralla on
koston päivä, maksun vuosi Siionin asian puolesta.

Jer. 30:10-11

Mutta sinä, minun palvelijani Jaakob, älä pelkää, sanoo Herra, älä säiky, Israel. Sillä
katso, minä pelastan sinut kaukaisesta maasta, sinun jälkeläisesi heidän
vankeutensa maasta. Ja Jaakob on palajava, elävä rauhassa ja turvassa, kenenkään
peljättämättä. Sillä minä olen sinun kanssasi, sanoo Herra, ja pelastan sinut. Minä
teen lopun kaikista kansoista, joiden sekaan minä olen sinut hajottanut; ainoastaan
sinusta minä en loppua tee: minä kuritan sinua kohtuudella, mutta rankaisematta
minä en sinua jätä.  

Sak. 12:9

Mutta sinä päivänä minä tahdon hävittää kaikki pakanakansat, jotka hyökkäävät
Jerusalemia vastaan.



Sakarja 12:1-3
 

Ennustus, Herran sana Israelista.

Näin sanoo Herra, joka on jännittänyt taivaan ja perustanut maan ja joka on luonut
ihmisen hengen hänen sisimpäänsä:
Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille yltympäri, ja
myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä.
Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka
sitä nostavat, repivät pahoin itsensä;  ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat
sitä vastaan.

 

Tämä lokakuun loppu ja marraskuu ovat tärkeää aikaa ympäri maailman.
Rukouskonferenssissa Jerusalemissa kuulin, että hyvin monessa maassa, USA:n
lisäksi, on tänä syksynä juuri marraskuussa vaalit.
 

Siunattua viikkoa! Sirkku

   

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 26. lokakuuta 2012 klo 11.57
Vast. ott.: arvoaino@welho.com

Kiitos samoin äiti. Käy lukemassa uusi sivu http://www.ifitfi.com/yhteisesta-hyvasta/. 

Jukka

[Lainattu teksti piilotettu]
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22.10.2012 Leo Meller tänään - Jumalalle kiitos, Suomi hyljättiin
[Lainattu teksti piilotettu]

Hänen syntymäpäivänsä kunniaksi päärabbi Warren Goldsteinin ajatuksia,
miten Netnyahun rakentaa puheensa. Artikkeli julkaistiin alkujaan Jerusalem
Postissa.
 

Pääministeri Netanyahun puheissa  näkyy Israelin ja juutalaisen kansan
tarkoitus ja tehtävä. 
 

 

Bibi & the Bible,  by Chief Rabbi Warren Goldstein

http://mimi.aish.com/redirects/1350849002-093089ffaf17c066cffe9ad72c4fe0
f5-e3e1bc6?pa=12335537044
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Kun johtajat puhuvat, ihmiset eivät kuuntele vain erityisiä toimintamalleja ja
näkemyksiä, vaan myös ajatusten sanastoa, joka vaikuttaa julkiseen keskusteluun
ja jolla on kyky luoda uutta ajattelutapaa.
[Lainattu teksti piilotettu]


